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Sõda.
Ulägede Kõrge ülemluha-

taia staabilt.
7. fn H. tmti hommiku jooksul

jäi wacnlase pealcröhumine (*>n
Ittfia u>äcrintial natufr tuätx
mafe, ja paljudes kohtades Hat
kas wacnlanc ennast kaitsema;
wacnlase suurtnkiwagi ilmutav
tuleandrniscs kokkuhoidmist. Alam
Eani pahemal kaldal wötsid meie
mäed BZcikseli poolt peale t»„gi
deL ja mõitlust pidaocS Alratutfc,
Bnrdshüi, Pschöschun Kamcralc
tiila ära ja töid maeulase masti,
löögi Äiisko poole wiiwas sihio-
tagasi Lüaeulafe tulcliiui mülja
ulatamas nurgas Eani paremal
kalda! saime meie Ignatse kiila
Vjnvaschnpka jõel kätte.

Pcrcniöschli piirkonnas ilma
muutusteta.

hiussakomift ida pool kcstamad
maeulase käredad kallalctun imi
sed edasi, kuna tuaenlafcl korda
laks o)> öV meie polgu kaewi
kuid oma kätte wõtta; oma Mas
tulõökide ajal oleme mc siin kuut
ItiOÖ Mangi mötnud. Älcjäänud
Wüütjia wäerinna osas omanda
mad maeulase tormejooKsud, kes
määratut kahju sai, rohkem era
laadi. 2l.laen!ase peapnridcd ko
gunesid 2. mail Tismcnitsa ja
■ZtrM jõe mahelisc maaosa peale,
tuna Llonsku piirkonnas nieie
poolt mitusada mangi kätte on
saadud, ja Eamadumi kiila juu
res kats maeulafc roodu meile
alla andsid.

Teistel meie mäerinna osadel
suuri kokkupörkaunsi ci olnud.

Echawli piirkonnas jatkame
meie sakslaste surumist Klindi,mi
ja Loruta pahemal kaldal. st.are
mi mäerinual õppis maeulane
cra^kallaletnngimisi toime paunee
lämiiiastawatc gaaside tormita

BZeikscli pahema! kaldal hoia!»
maenlanc täielikku pac-siwsnst
alal. L^patomi all !««.,saanud
maeulase «äcosad saamad toetust
ja lisajöndn abimägedcst, keda
nle L^eitscli <5'alitsiast tuuakse.

Kauüalla Ülernsubataja
staabil».

7. mai! on türklaste katse me
reäärses sihis pealetungimist ala
ta, tagasi löödud.

Oltöi sihis cclsalkadc tulcwahe-
tus. Meie mäed wötsid Sara,»
Lstani ja Baschkali ära. Türkla
sid põgenesid Bitlissi ja lõuna

Kindralstaabi peava
litsuselt.

Kasakas Iwan Pitshujcw Usfuri polgu
5-dast jolnjast sai sakslaste kätte mangi lan

gedes Naiewi wäcrinual ööl 2. ja 3. mai
wahci piinamise osaliseks, mita Saksa oh-
wilscr tema kallal toime pani: pahemal lor
ival vu ülemine walimine tcn.aieeta osa
maha lõigatud, umbes wccrand osa könvast,
mille jnnrcS tugen.' werewoolu: on. Pa
rema korwa vea! on waitenc tükk kõrva
lesta utcuutnt qatt molu lõigatud.

Parema reie walimnes osas ou 4 kor-
wntijookswat pealiskaudjet linus läbilõiget

limeelrit pikad.

polwelebra uleiim-K aardl

raoivatudcmeiu n ;ootjewa

nõndanimetatud lampasilc.

inglite puuamije jellc e--)t l

Scbavli piirkonnas (uravad Olene väed (akslafi.
Darevi väerinnal tarvitas vaenlane lämmastavaid

gaalilid.

Lääne fejaväii.
.. mai!. Ametlik lcadaaud-
ei! .! paewal: t^ila algas
iekul pealetungimist meie

ar|tli|e protokolli läbi kindlah
Iiaawanoiunste salgas kokku seati. Peale
lelle poosid jakolajed emie tineioalnd pil-
naimst Pikjluüewi scnade järele keda es-

kättpidi ,a siis lalgnpidi pea alla-

Jtalia.
ennast waoatalitükknoeks uico.

2Men1'!0lt telearajerikakj?. et Aiijlna tcl-
oatid. kes ttasiaoo ji-.nrde puri walirania
otid inaaratlid. Etoro ja Tomlino kantji

Agaepstt. kes O-affaro

s meie iaewikmd ara wc-ta, aga
^ tarde loime meie waenlaje wao-
ml tagasi ja imstnsime esialgsetest

liliigilUid.
-Aeville — ^aint-Vasjt

i waernuia! et mlstmiud mtdagi olu-

Savrcs, H. mail. Deigta ametlik tea-
baandimne seletab: 6. mail ci awaldanud
wacnlase suiinnkiwägi terme! wäcrmnal
miotisngust tegcwüit.

Parifis, H. mast. Ametlik teadaand-
Mlnc <•». tii.ai feii U õ.jinl: Ta-cndawad
teated rosintawad fakslasrc kaotuc-re tõsidust
nende kallaletung,imje a,al. uus oo! 7. ia
8. mai n-ahe! Bpres,,t posija pool ette
wcet. Meie katke wangi tangeniid jakolaste
anv ulatab 1 ;»(>: trctUiiK koba! loeti reh-
leiu tui 5«'Ü (uauitciu uU. Peale selle

rada. Piisuguste mlewiku waljawaadete pu-
>!N> ei ole muidugi mitte sõda pikaleweni-
ramine Austriale tasnlik.

Nagu etlaoteit staabikeadercst näha, kee
mad austnatased meelesieitlitla käiseid ko!-.
me? kobas meie mäennda labimnrda, nim.
Lliõt sibis, Peremõsclsti sa Dnjestrt soode,

Ijearalikkn täbelpanekut lõmdawad oma
peale Pclemõjststi iimbrnses arcncwad mõit-

Kinkluie >a ioode mahe! ko-ndas waen-
lane 6. stp. oma ronnuooknistd wordlemisi
maike;e maa, mm. 15 wcesia purkonnaö,
fun wasiclptdamara risiedaies kolonnedek
peale tonnales. Suured kaotused ei arda-
nnd siiski mitts eesmargile laada.

Strõi stlnliied weitlujed. kus saislated
paar nadaitk aacdaid termijoottiisi ette mõt
sid, ei ole ka eesmärgile wünnd. Sun are
ncsid wõnlmed ."><> ircvc-io kauguse! Lwo-
wist, kiud meie macnnda iadimurda pole
sakslaste! meel mitte korda kaunid.

.stõlae i-knewaniad mõ:üu'ed kunniwas

ilm rateuufv laks. sus panid meie waed

gedel kallateumgmuie toime, mis siiilgawalt

pnuliis kiijeudajld jaks>gj.e oma kuuliinl-

Lou-ne; iaa noitiil. kui ta iellest kobajt

pudul oma adjntanei kaudu Boil:

awaldaS oma tabetpist tuialitult.-

Dardanellide pommitamine.
Lolunlö, 7. mail. Tenedosc saarelt

teatatatse 5. mati, ci liiduwägede tegcwus
DardaneUidcS ikka parema tagajärjega edasi

Wiimaöte päcwadc sees nõrkeb maenlasc
waotnscismine märksa. Ottomani mägede
kaotused on wäga suured.'

SolnniS, tt. mail. (ecel wiibinnd).
MstUenast telegraseritalse st. mail: „Liidu-

laewastik on kabeks jaotatud: teine
osa seisab Dardanellide juures, ja teine al
gas cila Waike-Aasta kaldaäärsekc linnade
Adalia, Halikaniassi, Fineki sa niere kalka
pommitamist. Eianiknd põgenewad sisemaale.

5õja ülevaade.
tstnkltsias ,a Balli PttrU.

Tenvc ilma täbclpanek on praegusel stl-
mapilgu! Goliisia mäljade poole pöördud.
■L maist peale algas siin suur «võitlus,
mille Uiu Opalowi Unna junrcst algab ja
950 iversia eemal olema Rrimenia piiril
lõpeb. Austria-Saksa iibendatiid wägcde hulk,
kes siin Hiudenburgi jubatusel suure äge
dusega peale tiiiiginilst alustas, ulatab
llj\> miljonini.

Äagu wangiwõetud Austria ohwilserid
intuscawak, waliijeb Austria mägedes ar-
wainine peatse rabuiegcinise iile. On ju ka
Habsbnrgide riik niiwõrd ara põrutatud, ek
kuigi kauase waStnpikamisc peale
rehkendada ci wõi, kuna pealegi IkaUa
iausa waeuuUtu seisukoha Austria wasru
on wõtnud ja taita-homme sõda wõtb alus-

Suii puuawad Aöene waed wacnlase
jõeik illemiurknle Uhetu,! relu. 0!'f Sak
sa wäed iibes kobas kull ätt— 50 wersm
laiuses varemale kaldale on atunud. kuid
juba saao natal aega kais, kui nad s::n
ilma liitumata paiaal ,eiiawad. iibelt pool!
takistab jakstastc edanUitmiuil Percmõscsi!,
keda jakslajed seni weei puudutada pole jul
genud; teiselt voolt ^ ?a: nobribel —Ulanowi

jelisse walgub. Eakia waco on jun nagu
rangide wasieie !ct!n uirurud.

wabe mõlemate hr.'

sakslased ouia I1 iiiiliou: :
bar timrtuüi, uus nad ina
danud. legewuiesse westsid

kenüjel kongi, nagu ' uteadetcst
mõned kac-

wktnd ka°,t latte ka-nud ja siia koondaivao
jakslajed teine juuremaid pealetungimist.
Vahemai! paewil wõib sili! jctjtikorra je-g,
mise kohta kõige vealt otjusiawaid tundmusi

Pcremõschli wasru pole wacnlane seni
mingisuguseid oksustawaid sammusid me
wõtnud, ~ on ainult fuuttülitnlc wahe-
tust olnud ja ülemalt pommifis heidetud.

Mis Kowuo kub. ja Balli foiatule piir
konda puutub, siiS suruwad meie mäed kogu
aeg sakslasi Dwawli piirides õige edukalt.
RossieniS on sakslased kull pealciungima
bakanud ja osalt ka iste Dubissa jõe tul
in,d, kuid wõiiiiaiik, et sette manowriga
Saksa wäe tiim Sa-awli peawäe osa taga
nemist wõimaltkuks tahab keha. Liibawis
Piinab maeulane ennast näbtawali kindlus-

liuna ümber mullawallisid ja kaewi-
chitades ja ralida mööda Memekist

raudteed ehitades.
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WSimalik, et sakslased siiu weeakuSte
paatide baasi ehitada kawatsewad. Lähem
rulewik peab selle kohta selgust tooma.

Rähtawasti on Saksa wäejuhttde tähel-
panek kõige enam täiesti Wcne piiride
poole juhitud. Wilhelm ruttab siin otsus-
tawaid wõitusid jaama, enne kui Inglis-
Prantsuse mäed üle Belgia wcimii oma
kätte saamad ja Italia Adria kaldad ja
Alpide idawecrud oma alla wõtad.

Wcne mägede peale on praegusel silma
pilgul tähtis ülesanne langenud meeletut
pealetormamisl tagasi suruda, enne kui ilma
sõda otsuStawalt teise pöörde omandab.

Suwlpübadc pudul.
Muutused lvvduscs mvaldnivnd ka

looduse inimese peale määratut mõju.
Kõigile on ttmlvw see türsuus, nulle
all inimene kewadcl kannatab, kes se
nini maal on elanud ja korraga linna
satud. Ärawölrmatu tung kutsub teda
ragali loodusesse inillc rüpest ta tvägi-
waldsclt wälja kisuti. Alles aega mööda
jääb see tung nõrgemaks ja teises, kvl-
manüas pvbves ci tundu ta enam su
gugi nii möjuwana ja ivvimsaua.

Sellega on ka sekelataw nähtus, et
noortes tööstuslisteS maades, kus wnb-
rikn- ja mriclööUscd alles esimese töö-
liõtepöltvcna tööaürtustcssc satuwad
igal komadel töölised tagasi kiilusse põl
lutööle töttawod, selle peale maalainata
cr töötajuivus tööstuses parcur on kui
põllutöös. Sarnane nähtus amal-
dub praegtt Wencmaal, iseäranis
lönuapoolsetcs mäetööstuse asumsies.

Niisama kordub ta koduste naisrceni-
sale juures. Siinrematos linnades, ise
äranis Peirogradis >a MojkivaS algab
harilikult komadel suur teenijate puu
dus, sest senised teenisad ci raha suure-
inalt jaolt mingisuguse istuna eest sa
lveks liuna jääda...

Äeivadine looduse uriesti sündinuue
tõmbab wöimsait ka inimese kaasa ene
sega seda uttestiiündtiiusr kaasa elama.

,jiiba seal apgargu!, kust meil teated
csimeion lniiiironüa elnamaldustesr ole
mas. leiame usitian märkusi iseäralik
kude pionstusto ure. uus tcivade tulekul
peeluo. ','iogir talun c pvoripacwa järele
põlnamaaoes suur: p.öustns! ivõilja
walgi!ieand;a partele anis ivoidetud pi
meduse walla ivaülnga ulc peeri, nii
peeti rerna auks pr looduse lõige tore
damate lnndrde anls nnvisel pövripäe-
ival jnurcpärajeid sinvcpidiind. lAred pi-
dnsrnsed olid redu rvairnustaioamad, mida
sunreuiana talminc sinwc kinagil tun
dus ja Niida lauem ;aa >a lnmr looduse
elu wangistas.

Kuid ka seal, kus silm kunagi lund ci
näe, kus inimene üleü.dse ei tunne sõnn:
külm ja jäätamine, kus ralwe aja! suu
red wihma sajud pinda mlcwase une
ehi tär.aniiseks imsutawab, ka seal vu
uue elu tärkamine looduses inimeü sel
puhul prdnstama pannud, sellekohased
usulised pruugid ja muinasjutud elule
kutsunud.

Uskude ajalugu toob meile sel ala!
hulga näitusi ja ilmutab seda selrtania-
int ivahekoröa inimkonna ja loodule
iv-rbel. teda waldawat mõni inimest'

äka Eesti mninasiuk oli oma unvipu-
had loonud. Sel pu!>u! ntloi iangetesr
maauiukadcn kottu üleüldiste rahwns-
Üct |c o' iv aik> j r i dc !>. h
rcs'e, kus ohrverdatr. pioulieti ,a uues
toodniega pldurieri ning head meelt

Kiii ristinst palumaale tuli ;a senise
usu lõrwale torp!-, nis pundis ta lov-
iiittlikulr oma p.chr ranna icinste pü
hade ajaga ühe aja peale määrata, et
mitte wäga suurt murret rahiva prrm-
kides sünnitada. Sel walisel pühade aja
kokkirlangemisel ci pidaund muidugi miir-
gisugrrst sisemist ühendust endise pagana
risu survrse rõõmu pidul ja ristiusu
warmu aroaldusc pühal olema. Kuid
rahrva mälestuses worris ainult esimene
maad ja jäi kauaks ajaks ainsaks pü
hitsemise sa pidustuste põhjuseks, mille
puhu! kauasel aja! isegi waljusti taga
kiusatut oknverdamist toimetati. Paris
wälja tõrjuda pole pagana aja pruuki

sid ja mälestusi ka fcninigi suudctird ja
kuigi pracgti ristiusu kombeid ja pruuki
sid kõige suurema hoolega täidetakse,
siiski a peeta manade poolt patuks
sirwipnhadel lõbustada ja noorte walla-
tusi pealt waadata.

Pagana aja suwipilha annab ennast
weel riüüdki tunda.

Meie pealinnalased peascinc uii hariva
siit rvlmuSiclt ruilitsatclt ja kiwistest
majadest nälja wab. sfc loodusesse. Nii
mähe vn selleks aega >a wõnnalnst, et
tihti üsna äragi unustame, et kusagil
lokkaw rohi. haljad puud ja öitsewad
õied ennast rvabalt päikese poole siruta-
wad. Täna ja homme wabaneme mc
igapäcwascst rühkimisest, rrrinc siis wöi-
mälust mööda laseme minna, maid lä
heme pidutsema ühes särama loodusega.

Aäljamaa.
Italia soja eel.

Haruldane kiirus. Eila teatasime,
ct Jtaiia parlament uue seaduse eelnõu,
millega walirsusele sõja ajaks erakorralised
wolttüseo antakse, wavtu wkttiS. See suure
tähtsusega politiliuc akt teostati sarnase
kiirusega, nagu oleks kõik senised parlament-
Uscd woriiritaitmised ja harjumused korraga
üleariretekö tunnistatud.

Kohe kui peaminister walirsufe ettepane
ku teatamaks oli lemud. waltti ko»us>on
eelnõu labiivaatamiteks. Esnneer- kuulutas
ivahcara, mi!>r loetprl raadikud kuliiariocõ
raiuvaga i»lni westsid inug ..Aolicust raa-
matilt" IclHijciiC-

Sus kõiges uuesti kell »mg raadikud

tuut .'•!u'|clii teatas I
taine wallii:i,e eelnõud niuutmaka wariku
wõrra. sAgedao kudnawalduscdi. Motiwid,
uus walitnirc ettepaneku poon kõnelenud,

kaisittawad: walusus regi

Praegusel araloolne

baalelaminc
"ülase

klisuawaldns). On aeg
tulnud, et neid lubadusi, uus tnikec-rarnd
maatoucadelc kord ainud, läidetaks, israre-

joiawae m»g tumuga ivaolir talt maiduit
liinucb imig tiinus saadrtntekoda üles pi-
uiarugust iisaidiist awalkama.

Zeisena astus tciietoolilc jaacit Bareil-
kaus. te* lootu!! amaidas,

pailamein an
nab walttiiiseie taieliku tcgewuse wabadipe

liskide lülil tUuotatti oli teires ar-oaunics.

gigcl aral ivauinnele raskusi ivalmislata.
.vaaieianniel woltis varlameur. naau

tuba tearauid. !oaln,!ire ettepaneku »u7
iiuk.w K'.K-tsi. :sa nüüd pand: uus scaous
seuatilc lmiinamiieks ette.

siaiiiaa armac-kuies ulilnema, sest aeg olc-

beats walia avruda. rkabwa nbtnuue >a tco-
ivõiniuluo peab maa- ning niereirac kandil
awaldamist leidma. Rab wiiwad meid uude

ilusamasse ajaloo järku. Selleparast:
Elagu Italia! Emgn kuningas!"
Senati liikmed tõusid püsti ja waStasid

peamiuistii kõue peale waiumstatud kiidu
awaldnsrega. Järgmisel pacwal — see täis.
8. mai!.—otsustati uuesti kokku tulla, ct
walitsuse eelnõud sisuliselt läbi waadata.

Ja nüüd, nagu Petr. iel. ag kiir
telegrammiga teatab, on walitsnsc ette
panek ka senati poolt, ilma waid-
lusteta waStn wöekud. Poolt

hääletas S81 inimene. Wastuhääti
ei ole n ä h t a w a s t i sugugi.

Ajalehe ..Messagero" teatel astuwat
Italia ministrite nõukogu, nüüd knö walit-
suse ettepanek ka senatis heakskrinnift lei
dis, kokku, et sõja kuulutamise kirja wälja
tõotada. Sõda kuulutatakse Austrta-Ungarile.

Saadiknte lahkumine.
Moskwa lehtede erakirjasaaljate telegram

mide järele pidi Austria-Ungari saadik pa
run Maccio reede õhtul Ilalia maha jät
ma, kuna «aksa saadiku würst Lnlowi lah
kumist st. skp. oodati.

Jkaliasse jaaivaie Austria-Ungari alamate
kaitse wõrwat Hclwetsia walilsuL oma kätte.
Ilallaske kaitse Austrias ning Saksamaal
läheb aga Hispauia kätte. Türgimaa wälja-
aslumifcst pole miskit kindlat kuulda.

Millal algab Italia sõda?
Selle küsimuse peale ei söanda keegi

kindlat waõtust ailda. Kindel on ainult
see, et Jtaiia tegelik wäljaaStumine tõe
poolest ees seisab. Kui Austna-Ungart ka
kõiki Italia nõudmisi walmis oleks täitma,
ei roo see enam pööret, sest Italia on
end LS-ne-,PrantsuS- sa Inglis
maaga lepingu läbi sidunud ja
läbirääkimisi, mis tal Austria
ning saksamaaga ee» olid, tuleb
nii wormilikult. kui tegelikult lõ
petatuks lugeda.

Ilalia wõib nuljonttse wäe lipu alla
saata. Kuid selle wac mobiliicnüiiseks laiub
Buigana lehe ..Kambana" arwates <i päc-
wa tamne, aga ct n.:d jõudusid seisupaika
dele saata, tunlnb keskmiselt 20 paciva
Au wõib siis Italia sõialifcst tcgewusest
ainult 27 paewa pärast tõsiielr luttu olla
Sõra kuulntainiiie wõib aga palju ware-

Wcnc diplomatide arwates er tohi Jtaiia
waliaasmnunc imrte hiljem täcsolcwa kuu
lõppu sundida. Pällude rõeolude põhjal
wõib koguni pealsest fciafuiitntaunfeft ,i«m
olla. Ei uiakjg imestad,'., kui Ilalia wäed
juba I".— \.i. mast tcgewust algawad.

Usalduse awaldus Ziitscbeuerile.
Londoni rabarnui mtmed teate oma toos-
ekhi! rmcnaalcujelt eijmsfi* lord Kitjõie-

!ee InO tarn ot-ötcwwj.

Aieuitüma» kard on wabad

')hu(\ Saljaiuuai. iM-eni loolist,

taiwstaineulniuje u cokiiije. lumes tusiratie
tas on lubatud .Aoormi leiba wal>a weoada'
Walitt.lje poon jagaiud leiwakaauide wasu

ii bir oma liikmetele leib:
wekama öataia.

nälgijaid leiduda!

5 o o m e.
Mjnewal laupäcwal jõudsid Raumosse

laks joonuajt. kes Saksa sõjawaugist ära
põgenenud, immlr Einari Solkme» Lapist

Enuiene neist jutustas, cl nad juba kahe
nabata ecst ühest Lübecki ligidal olcwast
masinawabrikust. kus nad tööl olnud, ara
karanud ja sadama rooliste seas Lübecki sa-
oamasse yniinud, kus nad ühe Bergenist

pärit olcwa aurnlaewa peale peasennd ja
endid selle põhja kraami alla ära peitnud.
Seal olnud nad seni paigal, kui laew kau
gele merele jõudnud ja tulnud alles sits
laewalaele. Norra kapten oli pcgrnerad
kobe roosse pannud ja sel wiinl Pehia.
Norramaale toonud, kust nao konniu amaa
Ranmole saadetud. Toit olnud Sakta wab-
rikus puudulik ja nendega taibud ivaga
halwaski ja waljult ümoer. Mehed olid
sellest hoolimata hea lcrwise suures.

sioüumaa.
&t kangejookide saamiseks anta

wate tunnistnste mälsandmisc
õigust kurjasti tarwi'atakse, siis
on kindralleitnant Kurlow oma päewaka--
snö 2st. apr. s. a. nr. 35 kuberneridele ette
pannud kõige walicmad abinõud larwr-
kusele wõtra niisuguste juhtumiste awali-
kiiks tegemiseks, kus arstid kangejookike
tunnirtnstc wäijaandmift kurjasti rarwita-
inid. Niisugustest juhtumistest tuleb kind.
ralleitnant Kmlowile reata anda, et süüd
lasi kohtulikule wastutufele wõtka.

Kangcjookidc mnnqi kecl.nr
Ilmunud on kmdialleilnaüt Knrlowi sun
duslik määrus, mille särele restoranides,
klubides, seltiides ja kõig-.s lõbukolwade?
igasügu kangete ta lahjade wrinrde sa al-
koboliliste söökide munminc >a loommc
keelatud on >a niisama ka soobnud inimeste
lajkiumc neis,e soogi- ia löbukohravesse
Sc-ie kasu waslu eksijad langemad 3000
rublalise rabatrahwi alla cbk wangr. turm
ehk kindlusesse kolmeks kunts. Joo ikohad
kus sette kasu wastu cksimm ette tuleb
pannakse fumt.

Tcavcte togunnnc «IToboli fer
In taqarargcde tahta ommmaa kroo

Balti löjatnle piirilt.

n , ii ii, tap m t\ |i t ,r < Parast
uu. tttr, sagi! neist eratoneriru-se. Wii-
t asiavlu seleiatse nõuda cr sakslaset
i meelega legewal. ci oma sõjawae õiget

^ ' liuna elamktudeie naid.ua. nende!

sõjamäega, nagu stausudega uauela-
wal. Waeorad, mis uhe! pä-wa! linnast
wälja ».ar-.-sinnd, tulnud teisel pacwal tel
jelt poolt jätte linna tagasi. Niisama teh
tud ta suurrukktdega, uuda 'akslasrct ainult

Uue-Luoawt pargis ou traadita telegrai
üles seatud. Sakslased kieebtwad oma tele
grammid tauliitiaMc tulpadc peale. Läinud
püliaxäcwal olnud wäljaktcebitnd telegramm,
et sakslased Karparidcl 150.000 wenelastj^
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2igc heaks wasiukikmtiks kaupmeeste iati=
mata kasu himule. Pealegi weikS, oletades,
et uhšfufc tegewnsest pubajt tapi mc Mac.
•eba tarmitada naunc idiefofv-dc huwide
kohaselt, kuna unud kaupmeestele wncud
mõnikord õige wacweigg teenitud topikaiest
meie miiigisiigiijt tulu ci pu. su|t n\K-t;u
okja. aidatakje praeguje jeijutoi raga meelte
niajaneuf!i|cle tngewüemijcle laaja, mille
kagajarjeks on tallegi nav-te ciuv-tc juuvem
ärarippnivns ja ijeseismiijekus.

Jtuiö ta ivale uleiiialnaidaint põhjuste
peaks meri lullalt ouetohcuc huw: olema
ülpstcgrwnst iwsötu. fcjt jdlcga awaueko
m«c naistele ääretu tegewujcwali, mis
kõige laiemaid arenemise wõimalusi ja -ima
rat' tööjõu kiUgepaueku ala paku!'. ^

Petrogradi eesti siaüüule-
reltli flfumJuste Maksuna

tegeivulett is>4. a.

.»>anduse Lelle- omale uue rolijustirja.
nulle järele sellji toopulou peale pcauuna
Eestr ajiliidlne weel terme Petrogradi ku
bermangu peale taieud.p!.

kir- igalpeol Eeski ajiiudu-.-kes warsle jelts-
koudlrue mool. mic- euuai! ulv! ent upd

scijntorka iKtcgenmjc laln parai-.oa-m. idlc
kimai taganud tcttic- kuK—10. a.a.

DeUji pohjuolilja^almel ^ctffaraDt hüva

keskkohi pealinnas tamilit oli. Haridust
lelrsr eesistisufei ott oma liuna tegewuse
alal: toolide, warjnpaiga ja kursuSte juures
kullalt tegemist, nii et harustttside aSjaaja-
nujcti i!>OP. a. iseäraline ..asunduste jaos-
tont) • awati, Asunduste jaoskonna ehk osa
konna ülesandeks sai kõige pcall Petrogradi
kulvruiangn Eesti asunduste handusltjt
jeipitvrda tundma õppida, harnstltja ia
ijejelswaid hariduse seltsisid elule kutsuda
ja nende tegewnst koondada ja waimlisttl

See ülemal ninieiatud kegewust pur
laienes aga tvarsti ulc terme laia Weuc-
maa, sest tarwidns niisugust keskkoha järele
oli nahtawasri suur ja asunduste jaoökond
ei n-Siund oma nõu ja waiiuliit tuge ka
neile afundustele keelata, kes wLijaspool
tcgewuse piirkonda seda nõudsid.

Üks jaoskonna esimestest sammudest olr
asunduste asemikkude koosolek, mis pealin
nas 27. ja 28. märtsil 1810.a. ära peeti
Lellel looSo.ekuI selgus asunduste milels
Itariöushuc järg ta |cati jclle parandamo
jcts !ill,tmõtked üles. Lelle koosoleku ta
gajärjel kcttls ajuudustes. uus clawus. asu
lal, Ijaridujc selisijid-loolijid. raaniaüitogujid.
lugeiarc nngijid ja mitmeid mind seltja
ia nhijusr. Apimttude jeao leidis arujaa-
mme maad. ei nad ühist Eesti rahwa liik
med on ja neil õigus on udpest ralmuis-
euiararaKtl fuUoait oja laada, ujt cl jee
iieuse ejtivancmatc loodud ja neil wotma-
lik ta pilavale waaramata. et nad kobu-
luaajr kaugel. jelle m>!,a maitsta ,a >eda
cdcuoaoa aidata. ?>ieara>ns juurt hoogu
jellelc arnjaamijeie auku- ajuneuste laulu-

>lc jaoskonna eltcwoltel

giini uued wsaiepttrid ja malmisraS põldu
uue edu rikka tcgemust tardeks. Ülesanded,
mis siiamaalstd kegcwuses selgusid on nii
suured ja laialised, et nad ivahesl asunduste
jaoskonna, kui teise seltsi osakonnal ust
jõu kahvad, kuid siin ei olnud parata:
jaoskond pidi algatnd tood jaltauia ja on
ka jcda kaesolcmai aastal teinud, nu kui
das jüiit ja olud jcda ludawad.

Kmandus.

kujastus". 191
on wihk nmstuti. jullakais vihii-

milt. nukrust ja karikas tromak 'Hao kes
Tuglaik armilt „&abcten-. ..Ohtu taewa?"
ja ^Liiwakeli" järele tuiuicmad. tabab tema
uus raama: ootamatusega.

Ardamceljejk. pathostikujt noorejtmehejr
on saanud itmnme ciuunxatkva. les end
,vaenult mee! imikgtk tint ja hingega anda
julgete, peale kirjandus-

todlimaad i

Ki .jäksu linust itiia lm.

Litmv tõik,-Ui hunte hmrlu hõljumi*!
LiiOb puruks lemm,liite wjiljf.-d kroonul
Ja paike põimib kümnisesse troonid.
Tont, põhpitusi- peidus! pärli toonul
Kesk tairlede kubl-koriret kiikumist.

No kmifHsesse ka<lu>h-s . . . Kuhl-kiiuims ki
Kesk tiitlite tantsu, tundute s;Ums
Laew luikah laineid. miK” hiidlane.

J ii kaliifel winab kallis koduraml.
laiow lõikab lennul latrled, kilifeiülawad Itfiullirt,
KiiOb pnruks krooiutute waltred kroonid . . .
J» õhus armsad lõhnad, tufwad lunnul —

Tnlik-hail taewas. tnhmund taewas,
Soikuw, ümar ma».
Üksi tujus unelewaa
Toas kui baigo ma ...

Jiiised roosid, rasked mõtted
.Mat'wad wnlguse,
Katwad iga heledama
Õrna alguse...

Jäised roosid, rasked mõtted
Monotonlik wiis.
Tuhk-ball taevvas, tuhimind tunded,
Kutsuw kurblik wiis ...

taeifugat lclmawa: muru. |<
jata puu talje,t lehti noppides, rema pilgu
ccc nais- kd arajeUtamc ülemat.

Aga km ia jm-ti jaiaCujt ja mustika!

umjaavicteti pidada, jcd ijcreadld naeru-
wa.njus oiewat ..suureks wocnijeks kest
seda talumaru naevmvaart aiajartu",

tiijutajalc meeldid Orimtsjoii uumejena.
Ta e> ole utsli meie tu-rawatejt, aga just!
on kõik meie tuttawad tema taolised, otse
nagu meist kõik Dou-^õiiichottraoitstd oleme.

Kõik tuimesed elawad ja mingi ebatõe
lises maailmas, vma maailmas ia
Ormusson läheb meist ainult sellepoolest
lahku, et tema ilm kirjanduse katuse alla
on eljiiatud. Ormusson otsiv elu kirjan-
dustst ja tunneb raamatu uänvidcga. Ta
ei malda kirjandust elu margapunga mõõka,
maid mõõsab eln kirjandust kriteriumi abil.
Lellest tema ..naeruwäärsnski" ümvrustga
kokkiipuutumistl. Aga ia ou siiski teraw
nägija ning tunned wa!>et, mis tema loo
gikat teiste inimeste loogikast eraldad. Liit
järgneb alaline malwelotek, haiglane erk
sus. lõpuks — tung teadütnlk uacruwäa-

„Mi!.a, kes ma trorias kõiki oir-
waid ja olematuid, wõimalikka j« wõi-
matmd armuwormc harrastan, ei suuda
prakiikas oma wasukust katt,urada." kaebab

Tahendab: toclittus ci ole kaugeltki aia-
toeiitiuje reona, unistuste - maanime.
?>ga kord kiu piruregelanc leoria wallajt
toelitkiije maile asruv. runneb ta oma

uttugt crandtine olemus, maie nrupns keda
kni keigile aegaeele omast. uleutdrs-uiimJrttu
etjemplan maakad. .d,!!a reeiama wanmaia
a.vn Oiuelmie, mis lgervanleie paewil nina

judamiikiits >a õig.aiets
ra wanest meideroabt!. sus

üunijaioamale.

' huikan viutpi

JTjawiite olakond.
Tcadtiso iact' uit tml Htoimnht.

ivfitub Imtpctübni-tc >i»lqos.

?<tanub omawnhel.
fai.it f "iii ,'kr n c’ nt.fi <

(^mofrclc kan»n»ta§ad.
.nobalik Aoorejoo -:e!lS reata - pie»

luinuiujes : p a r r m a n g „ Vaenat»»
dnacm" Tvlknng M. Ait jam.

Julgeme austatud keclcuucudaialelc stle-
tata, et nemad sugugi nnsust veale patenti
et saa mõrra, sest juba enam kui l<) aas
tat tagan teatati rväljamaa ajakirjaudufe»

ret ..Murley de Sfwttar"
Eesti keelele antakse tibtt körwakiilusid.

Jääme ootama, millal keeleuitendajad sea-
dufekoodiga wastu vead saamad.

Kus peetakse praegu kõige kibedamall»
lahinguid?"

..Ladowaja nisg Jnsbenernaja nurgal
trammatde ümber."
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Hegade merüel.

Snmisle pubad. KIU paini hoid ia avm-
jaM inaicctuft uentdia lapKeuit ubciitmiei
4jy■ c; rofinutcaa 1.11,1. kaeti kk

unuie eeean bidvilit)ea J. )i)l nece l>eaf im-
bkjcc puajin uummhito fvl pudil! miüia tniti-
aiijc.ia mc. Icc niclada. cl iioudol miiigiiugmic

laliomaua lui

tanatuma saaccli. .'\inum.m kvi>,asicl lu>
mi wvmgi tere pnaraio ivalaca. tur lau
4liLuii:c '|'ii.ia ivv 1 ,'uiut varemat |av,i
maao er)icco furMKaa leituima kt. ivok
ina viftic- ia fanatt :utt acoa maemato
?c«c kpl! S lutil mil Iv.mu.m-. pmpi aaV

ok aastad pal,u, pal,u. Nmg Ivomv
noutctx|t 1,1 vruulkdi, mi* laphiia
'.ifiitamatur- )a maaramatnb iuu]ie

T-irkaw halina kewade! veal) kulina ia
tuule,ia laacraott pikaldast wi,a nmiUint.
luutul' tutil ;a touicl' clm|vv:uc-. ju*
kd? ta Inaaa lottanu ,a iv,mett tundud.

mitmedi kmaeeb i.ibt elan

p linal ! 'id hc ' ?f »l 1

01 jalkumid pulnvust ronitud koigm-ro.
j.,.ida ia langelt m«.\ taoti a,a!oo bai
miiicmsfht. unele siiimipaewale, uuele tv
mab.-lc ocliaiiatc- ja pmnaw.ietai.ito uim

inropa tuhin <

tka «ut’.amu\ui<H ulmctt huropa tuku
tui tiittitnnaMuJi ligitaiicugr ivaaiki

oeifimmuw emaja Pramiuie raiuva-:- i-.i

Mtü luncemartu awaloaiua. parml u

kiud iiliiiiuuraltm

iaciamara kapitaliga.

ude mi teivil ait vartejc cc» latteruna ema
loiu» laua. 2'üiiia-aia miniad lorivad tm
moiuMat aaetanibaiiock mulla all pcmiuiik
maremctcit walge etic, nus idkaeutc im-

•0 kl)nee't M duimnmecit niiurK-mit

1 inimene i|e pumikiw

iiidulafeb amalnifcc- jeljsmvut

i-iüvitadi tui 1 .uut ta jutu tillude
>ce laaimmm-to tamuüt on. aud* uii!->
, taoivao ooiuicd ta u-otseee. taob rub

Ju kewad’ tuuled Kud
ujad ohus...

kfuiu-m- lebctuia—S/l'tii-{yuro}Hi. .naris*
riide. 2-adcr-Bateii if-k-ta-v m cji v-u-im
tn Meid jumal touunlndc wvimuioiiba jah
tumaft. iicndCafie ,u. ct iLda Wenc juml-
laiate paia,l tulnudki, nctfcr Nilbeim tark
tak nimelt, et imielafd) juft Saksamaa
*aem teiwiswetrl naiivisid faiaoiamao täi*

A§a Biarriz, Rizza. MvnpeUier? Iga
tahes st-draliiic maa, rõkmiis rabwaS,maite-
wad wei»id. Siin a tõlvals [tital Kuid
me litll: allase Icbiifda sõrmed halkamad
korraga warisema. Tuleb mccle Louvaini
h.iwiiami»c, lahing Manic wäljadc! ja
paisu imiuk sarnast. Ei! Prantsusmaa tants
»n tvinawn inlud. Sinna sõita, tähendaks

tarwkustb taow.isid.

antuim, j.t pailupo

foiiiEiaia|et' igauks omalord oma aja tiiitim

p.iewase lenvanmrc ia raefe too waajmu
d,,.ito polnud, fut- algas menu laniiiie ia
sellele järgnes manulnic |,t keldini: kde-

uriife Imlaujeit ,a iiuirü]0|t. wagowuiest

•tule feiiikobale icnda.

i ivalmu-ta-- igatnlgldi

:al aiajart. kiis aialuau
uropa fuitunit mi!
: Weecta ja ihoonia

iKimtu Imlgiisest raaaime...

naiste leaewufe alalt.
^ndtiinune tegi mm wlnuaNtuIs 0

tuiwustada siiiupailnc etkewonega naisi

bingctt ronrmamatt ia aiakobaiets umic

aiva kolmat kuud teeeai' unu
Jiotta i!!i|i!.i!!Ste lioado tagaiar
- tinewitn kobt.l toige pare , aic

<7lla ve.i!mnas

Lume !»lal>il ,eatak,e ,.i»imi!i? STicitii-to,
riamook. vkgowosio. DaiM'i,o|es,e. Sain

jne. Mõned deivat iogum -porobo-
wa?ac- käinud.

Liiwcmai!! on rvblesli aga pori. mui
ta id ,.i Imnt-ihuiõufta mcd robtem.

— Teie muu ; — pand ..catidm" oe-

— Salankunit fee ,a fee.
•• Ava! Tauawi! käiv palju salanõii-

nikka. Pealinna tcrnisasiitused lähemad
hinda. Tulge sel ning sel kuiip.iewal, sus
"tiriti ema „d«tschu" cnainpatknmise te i

Wähcmad berrab, teile nime eeü fala-
nBitniJfn ei käi sa kellel enainpakkiimiseks
kukriitaidc puudub, jäid sellest inängiist ju
ba aegsasti kdrwaic. Skad ou otsustanud
suwe linuas mõõda faata. Asja urnide,

kdmumuitiatdc kuvatjetafie Mottwm!
ia :\nhm :'vowgorod!it etcpemnd tuttuba.
Al> nceiaicit oleks aga paewalonaie wot-
in.Ua i.muiid. km kuiamkkudd wounalmi

.Kdtaial. mil tiumeiic ulei;lb|e liituma
C! peasüüd, oI0w.1t toed Imwiiawamaid
waidmli poetud: AUtu kuradit mablu-r- niie
nõela etta { Kas kodukäijad habet ajawad '<
Kas aew.i Mniutc piiha-, mci pabawainiii
talud jitumb.

Moodne ilm ei tunnista sarnast targuta-
ui-jt. Teda Imwitawad peenemad kombed
m»g saicugi nksttasjad. Kas kergesti ans>

uiomrimir Puschtiu wõj lihtsail —
Aleksander ScrgeitsM

Miliegiga peab aega wiitina, sest kewa-
detrl on pealinnas lõpmata igaw. Mosk-
walastel on ometi snsr luuletaja asiieuin

limve mõjul

ft tt.pewttse:

veavaba, tui 1

kvtabcfe

vuculauba

laid’ tuitii|d:> >arg!iii,o erutu lahti:
*J4t«ö tulciuuti , . . o!>im i,1 bcüiunfu

voolt, nad lahitamaMaja. icsmwad pilgu

ovtoii.atco , uemac need ..waneuui slasod",
ood ..kciusliNii!u'io" teo iga fcmatbl lauta
utmiü eiumc fu-jc on luriatauub. tclleta
ad enam lao, ct aima 1aama.11 — nad
ii itoai ledawerd inammcniactttc- muutuv
ub, et raskel feja ajai foba]em oleks neid
iMiknlac-lck-” umber ristidad
Se:cii!,ds lipime |>uirc, et jõua „bak

tciilanc" nutte ^Ballist" ci ole kiileiatud
ning lugugi leba ei tahenda, mis Saksa
Baite--Kaitcii. waid Wenc juureü ,,60.1-

panneb ning umbes sama mõistet
riebwab. mis „>u>.mH:T,\ ^Uusleht" ta
hab sellega nimelt oma eriala lahe mait ära
tähendada: mi6o.mTfe, kangas täis niita
ja prasjai.

?lu sellele, kes au wäärt.



Rr 106 (ISO;. ¥ * o 11 u n o Teataja.

wangi wctnud, mida aga keegi ei olla

Teade 500.000 rtt. (mitte margalift)
kontribulsicui üle leiab kinnitust. LSjatasu
L-älja maksmist nõudnud sakslased kuiiaS,
ek aga Unnas taha ci olnud, siiö halatud
kauplema. Ligi 50.000 rbl. muretsenud
klnicrika konsul ja järele jäänud osa olnud
iatslased rahul ..reraga" wastn wõkma.
Peale selle on liim kohustatud kontribut-
sioni arwel sakslastele 2000 toolist pal-

.Petrogradi Wõõrastemaja" koot da. Ü!e-
mincwal pnhapaewat peetud seal.pidu.

Riia linn üleüldse hnwilava sakslasi
maga ja temast raakida nad palju. Keegi
saksa leitnant otsinud Läti lehe „«eepajas
Albalss" toimetajal ja ärijnhti. Leitnant
olsimid toimeknie-- kõik kohad läbi, isegi
peldikud. ^LeepajaS Aivalss" äri kaubelnud
luni csmaspäewa lõnnani, siis pandud ta
tinnr j ukse ette seatud walüsoldatid.
Sakslased teinud seisma pandud „Libaufche
-seitungi" -väljaandjale Meierile ettevauckn,
er ka Saksa lehe käima paneks, aga fee
ütelnud ära.

Üleminemist eSmaspäewaft hakates wea-
mab sakslased hoiukohtadest ja suurlabubest
petrolcnmi ja sõögiaincid wälja; ümbcr-
kandfetcjr mLifadeit ja taludest — wilja ja
loomi Wäikscinad kauplused ja erakorterisid
ci olla wcel puudutatud. Kõrk asjad wcetakfe
»>na kui ka mere weowoorimeeotega Polan-
gcni poole, plsjad laotakse ka laewadele,
:eiste Ipilgas ka Punate Risii laatsaretiks
um idelud ..Baiti pio,dl'' aurnlaewa "Bal-
ilka" peale. Mmewal icisip.icmal Uimuuid
>.'i!ba>vk peale elmlaew. kes sigualisid and
nud. nulle järele jakslaies asjade laadimise

Turuhinnad on kõwaSri leusnud. Mine-

kop. munad 0 kop. hitt sa ivci I il’!,
nael, aga testi vaew enam seda et olnus

kramwai ühendus pandud uuesu kauna.
Muiewa teiriiadatl liomuiikul tleepuuid

,.,ks!a,ed jälle plakatid wa!;a. kus teaons-
!.ttat,e. ci stOstO roolilt ja tõik wooriniehed
ühes wankiiiega >a hobustega peaivad lm-

neljapaerva! wonrad Lubawilt lautnda kolt
ueeo. teile! e> ole rood >a ulespidauust

ivad -la a. wanujem ja anielnitnd walja

pumnvi jätnud maha uiSiit "0 immelt

pauuuo ja woisid toit junkru ara auojio
.muilt raiieteje allkirjaga „Leiuena»t vou

kannatanud. Surma jaaulld pomnutamise

Oime ma lil.ije vubaunsse >!uu»nist. i.stt-
und inglased oina !>«>-> loiiiuiise kauna-

pealinna teated.
RsuuvttStc osakonna eejl,emise mil-

lumel Pclrogr. nutooli õpilane põnn ?aga-

rlni tuu nu\i c! uu M^h jaiiu
^csii asunduste ,a asuuittude ute te.ueid

la sollusld eite wotta. nmlels tstg-6. Lõwile
ojatonna pooli maste toetu-summa maa-

dnste ute meie ajatugandujcsje meel mingis»-
gi-jeid teateid «lakanud, enk eeitlasi seal

Peale selle oijuoiai! sügisel, liii walsted
Uiigmuseo ivaneg! lubaivad. amalikki! osa
konna koosolekut kõnedega asniidusic kü;>-
limsre üle toime panna.

Piimaproduktide wöltsimin..
Kohalik wõiborft on selle kohta aruande
lvalmiStanud, kui palju toiduproduktide
lvõltsimisi cu 1014. a. börse iaboratoriu-
mi? awalikuko tulnud. Piimapcoowisid toodi
iaboraroriumi 50u. Selle piima hulgas
oli 287/i0% ehk innSes weerand sarnane, I

mis alla 3% raSmaollufeid sisaldas? Kol
mandik piima sisaldas raSmaolluseid kesk
mise! arwiil. Iseäranis rohkesti on ala
maid sörkisid Ivõid Ivõltsilud: wõeiud proo-
widesr 38'». Rõõsakoore wõist olnud 41 %
wõlisitud. Wclisirud wõid miiüwaö peaas
jalikult worsti- ja nnrlsipocd.

A. Hanseni kaubanduse koo i
lõpetasid tanawu 23 noor meest, nende seas
eestlased E. Altinan», W. Amberg ja G
Iausou. Mitmed lõpeiasarest ou juba koh-

LiNtta puuludud. Linnaamet ou
otsuseks teinud sügisel 3 püuladu amada,
et paraja hinna eest elanikkudele puid

jkoljtttkoiast. Ringkonnakohtus
latt pali ualsierahiva üittlttm asja.
lelles iiiukistali. et ta lrsiie ruginkuiutu
Knjllietemi torierut tallu,in»a!l,e tnldranad,

aga. et rabade ta,t mi raste cu. et iiui:

Pegjimdlajcts eh

Iiste! polpnsiet lntaii asja kiiiil.nmne edaj,
28askasritt«stc trc&itfcIttiPc eh

tojatc koosolek algas eila teil l2 p
Keskpanga ruumides. Koosolekust woiw.n
osa ivölla niuidugl need setisid. teS .xest

<Hestr laatsareti heaks ui sõjameeste
pinidmk taiinaiiivaiele peretouoaoele abi-
andingets ,elleto!,a,e tomuec tarre Perre-
gra i oiesii ^aaui kognonie uuircs on -t.

Mkiemaini. wanem .

lalj siäiiiita

>. mai! wl ä. a. oli kssüir iii v H »i» 48
Sfa?;uüo‘.bia: L. Mägi.

Päewafundmnscd.
wcrSta Iimtmrtü ecm-il läks »ei! p,ttivl!

Katt Pmiicva meis eSlema, mls juures ! > -- M»n

>»>vtiu»todas sig
inii ja .Zorlö" möiia mett,, .'> liinu ara. rnle-

kiisiniamtics! -võisid osa ümdci kaudsed kajnpvjad
ja ru!ekaitt'kMrin-S.

- W. S. Wälkese prvip. NrcS
riijiiiiõmitt P. Lujeiv t

ara on wararrakuv ÄarguS

poMicile. ck tema
» rbl. ec'i ku!> ja hõbe asju

kaigu kaudu walewötme a

afnalb peste« umüfaU maha.
j Lililiaiioiva letis korra pea!

päewsuuaikeO.

AlclsnndrilooU kapital põllutöö
miuistcriumi all.

Segakomisjoni koosolekul, kus ;eda kusi-
mmt eila pidi lelgitarama, olid Põlksaiiiaalc
ilmunud hariduiemiiusteriirm! poolt ralnva
koolide direktor Sutsfi. kes koo-soletr

klllaroruuni esimees adw. J a a k f o n. Peli
sama., aielvilvanem \iiniu n n: setti

«u-i, P.-mimimaa Po!!.^,ee;t,eUH .Mcm-

aouis? ou. irceinnaa Pollum. Kest,e>!

a .euriewi Pollum. lette- olid teiegranteel
uba r-aliiuud. ei iienee asemikud >a ta ra-
uraluva riigiwoiilogu saadikud tooscieknil

,võltsid wotta, nns luba ka koosoleku
lgnts relegran ree! ragaii tondis, (vemi-.

tuini torgema ramvakooh annaks.
Leega ou AlckiauSrikooli kapital ema

aaslakinunere rikkuse ivuilsutuseiee iviimats

’)!ink>rooioik'tt asrns Pctrogr.ihr
,a i>»anhnia wahot ou -
riuu, ree,'.-m,liist,-!ga torti! leppides, sarnase

t I i cl tähendatud linnade
waitense! svionl ou makowad timpilelid,

31' angl i , l. niihästi Balti kui ka

2L-cnr toclc kirsawiisi 11'iii'n»;
tegemise hiilimise on Hariduseiimiister krai,w
.gualsew nles ivokuud ja teaduste atade-

nn.ile ettepaneku teinud tüsiimist läbi aru
tada. tas a oleks aeg Wcnc keele tiria-
wiisl mluitunit suva käsile wõtta.

Uut tiiki pöllntöökoolisib fnm
s b põllniöö ja maakorralduse pcawaiinus
asutada. Põlinköö Departemang ou selleko
hase projekti juba wälja tõotanud. Need
oleksid alampcltükcö koolid Liber» talnpoc-

dc nõuete ja tarwiduste kohased.
Sõitmine lootsikutel Kroonlinna

kindluse piirkonna wctes ou kiiidlnse ko
mandandi poolt ara keelatud SiMdlasi asi-
wardatatsc 3000 rstbla ehk 3-kuuli,e ares
tiga.

a-iniunn- mcie lehe uiinimcr
ilmub keskuüdalul 13. slp

MikmeluguleS löisieateü.
- Meie soldatile snrustamiie särele, kes

vangi» ara on poaerreniid. wie-tasid saks.
ajed meie baairatind Sam irtte. Sat,a
ümntterid. teile niurde ,alk meie wangisid

w;e kaks leppelnu saanud.

et Ninll !., sõiawac

lO pciiitoornia,

Ceatcd testi fõjameesfefr.

, B-iljand! fr., Ltömk!!
Bilicm piiidreku v. Hinr». Ka-
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S õ i ara ladu nn u usKfnt as. inÄfSüSVIŠSS
T-M.«d Siin Elli.

X” mu^wiU, Uet 'ttie

— Olqu ta tark eht rumal, aqa wii-
wast korda näeme üköteift i^taüeo. ütled

3n»a rji ( f 

'' inrit tea,,rnütti, a tal 1,1,1, HU

«itk liite °i^jnn"'t-,,ntdns Jnttn""""^'

Mmfi“m:üibti"!ii”
fL“£«t™n2?S

Pölema ja aStu« rõõmsalt wiliStateS lõa"

Anna aza Uks raokcS mõttes tuku»
t«d tagasi. ^ ^ ^ ^

m&ncm.- Siis mc 'rn Mn aianfi. Teie
LX1 külm^^kllepäraf^!-' jaksa "* kM
enese itk h.k-ti walitseda. ftuib miitb ütle.

anta, fittu ftuyittb Jenatju timmin okt» S6fbrt1,mk "”ic PEm-iMi^^din^nP "«S
— Mi»» c’i !»i>» »>iökl (Mtriot on J.

«Hit^n,, i- " ?,""Voolt "Äi,tn 1S*»TÄ>"w?, Snohttn,,. toitnebia Ju 3««fo«.

..Pealinna Ceataia" üksikuid numbrid müüakse järgmistes raudtee jaamades: Xanvas
liakweres, Tapal, Tallinnas, Tartus, Walgas ja Riias.


